
 1 

 
 

I  N F O R M A C J A 

 

o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Sabnie  odbytego  w  dniu  22.06.2022 r. 

 

   Wójt  Gminy Sabnie  przeznaczył do sprzedaży w drodze  II  przetargu ustnego 

nieograniczonego następującą  nieruchomość: 

 

Obręb:  Jadwisin  gmina Sabnie 

 

Działka  nr  88/3 o powierzchni  0,35 ha – nieruchomość gruntowa rolna, niezabudowana 

Użytki gruntowe w działce nr 88/3: RIVa-0,11 ha, RIVb-0,05 ha, 

                                                          RV-0,03 ha, RVI-0,16 ha 

Księga wieczysta  nr  SI1P/00018615/1   

Cena wywoławcza nieruchomości:    8000,00  zł 

Wadium:   800,00 zł 

Minimalne postąpienie:  80,00 zł 

 

Przetarg odbył się w dniu 22.06.2022 r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Gminy Sabnie                       

w Sabniach  ul. Główna 73. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej nieruchomości. 

Na nieruchomość ogłoszoną do sprzedaży - działkę nr 88/3 w obrębie Jadwisin wadium 

zostało wpłacone przez jedną osobę –  w terminie i w prawidłowej kwocie.  

Do przetargu na działkę nr 88/3 w Jadwisinie przystąpił jeden uczestnik - do 

uczestniczenia w przetargu został dopuszczony jeden uczestnik.  

W przetargu została sprzedana nieruchomość stanowiąca działkę nr 88/3 w obrębie 

Jadwisin. W wyniku licytacji najwyższą cenę w wysokości 8080,00 zł zaproponowali 

Małż. Aleksandra Wróblewska-Dobrzyńska i Robert Dobrzyński, adres - w 

dokumentacji, którzy zostali ustaleni nabywcą nieruchomości. W związku z powyższym 

przetarg na w/w działkę zakończył się wynikiem pozytywnym.  

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu: 23.06.2022 r. w Urzędzie Gminy Sabnie oraz 

podano do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy Sabnie: www.sabnie.pl 

w zakładce biuletyn informacji publicznej.  

 

 

 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń w dniu: ……….. 2022 r. 

                                                                             
                                                                                                    
                                                                                                   Wójt   

                                                                           / - /  Ireneusz Piotr  Wyszyński  
 

                               

http://www.sabnie.pl/

